
Zarządzenie nr . . / 2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia Z*?., kwietnia 2025 r.

W sprawie: ustalenia wysokości i sposobu poboru opłaty za korzystanie z toalety 
publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz § 1 uchwały nr XLVIII / 379 / 2022 Rady Gminy Ustronie 

Morskie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Ustronie Morskie 

upoważnienia do ustalania cen i opłat albo sposobu ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o 

charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej gminy Ustronie Morskie zarządzam co następuje:

§1

Ustala się opłatę w wysokości 2,00 złotych (słownie: dwa złote 00 / 100) z tytułu 
jednorazowego korzystania z toalet publicznych wyposażonych w automat wrzutowy 
znajdujących się na terenie Gminy Ustronie Morskie, z wyjątkiem toalety przy ulicy Wojska 
Polskiego -  opłata w wysokości 3,00 złotych ( słownie: trzy złote 00 / 100 ).

§2

Opłata obowiązuję we wszystkie dni w roku

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Ustroniu Morskim.

§4

Traci moc Zarządzenie nr 137 / 2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 09 grudnia 2024 
roku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

'orówski


